

<b>Análisis financiero</b>	<b>2021</b>	<b>%</b>	<b>2022</b>	<b>%</b>	<b>VARIACION</b>
Ingresos por alicuotas	\$ 339.025	97,8%	\$ 340.611	95,3%	\$ 1.586
Ingresos de actividades ordinarias	\$ 60	0,0%	\$ 460	0,1%	\$ 400
Ingresos por TAGS accesos Urbanización	\$ 2.972	0,9%	\$ 3.925	1,1%	\$ 953
Ingresos por Tarjeta de Credito	\$ 1.977	0,6%	\$ 11.120	3,1%	\$ 9.144
Ingresos por cursos vacacionales	\$ 2.633	0,8%	\$ 1.168	0,3%	\$ (1.464)
<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>\$ 346.666</b>	<b>100,00%</b>	<b>\$ 357.284</b>	<b>100,00%</b>	<b>\$ 10.618</b>

Gastos de personal	\$ 89.256	12,58%	\$ 92.962	14,09%	\$ 3.706
Costes de la Urbanizacion	\$ 242.027	34,12%	\$ 246.677	37,38%	\$ 4.651
Gastos Administrativos	\$ 102.733	14,48%	\$ 76.487	11,59%	\$ (26.247)
Gastos Financieros - Otros Gastos	\$ 13.441	1,89%	\$ 6.984	1,06%	\$ (6.457)
Cuentas por Cobrar	\$ 249.379	35,16%	\$ 231.084	35,01%	\$ (18.295)
Cuentas por Pagar	\$ 12.505	1,76%	\$ 5.801	0,88%	\$ (6.703)
<b>TOTAL GASTOS, CUENTAS POR COBRAR Y PAGAR</b>	<b>\$ 709.341</b>	<b>100,00%</b>	<b>\$ 659.996</b>	<b>100,00%</b>	<b>\$ (49.345)</b>

<b>Resultado del ejercicio</b>	<b>-\$362.674,75</b>	<b>-51,13%</b>	<b>-\$302.711,65</b>	<b>-45,87%</b>	<b>\$ 59.963,10</b>
--------------------------------	----------------------	----------------	----------------------	----------------	---------------------

